ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «КОРПОРАЦИЯ «ТАКТИЧЕСКОЕ РАКЕТНОЕ ВООРУЖЕНИЕ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В

СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

О А О  « К о р п о р а ц и я  « Т а к т и ч е с к о е  р а к е т н о е  в о о р у ж е н и е »

           LIMITED LIABILITY COMPANY «TORGOVIY DOM «ZVEZDA-STRELA»

7, Ilyicha st., Korolev, Moscow region, Russia, 141075                Phone/ Fax: +7(498) 601-29-49

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

24 февраля 2014 г. № 18-14

Время проведения: 14:00 часов

г. Королев

Состав Закупочной комиссии:

Председатель комиссии: Ф.И.О.

Заместитель председателя комиссии: Ф.И.О.

Члены комиссии:

1. Ф.И.О.

2. Ф.И.О.

3. Ф.И.О.

4. Ф.И.О.

5. Ф.И.О.

Присутствовали:

1. Ф.И.О.

2. Ф.И.О.

3. Ф.И.О.

4. Ф.И.О.

5. Ф.И.О.

6. Ф.И.О.

Отсутствовали:

1. Ф.И.О.

2. Ф.И.О.

Ответственный секретарь комиссии: ---/---

                                             ул. Ильича, 7, г. Королёв, Московская обл., Россия, 141075
                                              Тел./факс +7(498) 601-29-49, Е-mail:zvezda-strela@ktrv.ru, http://www.ktdzs.ru

                                              ОКПО 99116392  ОГРН 1065018039459 ИНН/КПП 5018114696/501801001

                 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

                  «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ЗВЕЗДА-СТРЕЛА»

mailto:zvezda-strela@ktrv.ru
http://www.ktdzs.ru/

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «КОРПОРАЦИЯ «ТАКТИЧЕСКОЕ РАКЕТНОЕ ВООРУЖЕНИЕ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В

СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

Замещение членов Комиссии:  ---/---

Кворум имеется.

Приглашенные: ---/---

Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Рассмотрение предложений, поданных на извещение № 223/323 от 10 февраля

2014г. о проведении запроса ценовых котировок на право заключения Договора

на поставку следующей продукции –  алюминиевая плита, листы.

2. Выбор победителя запроса ценовых котировок.

Предмет закупки:

1.      Рассмотрение предложений поданных на основании конкурсной документации

соответствующей заявке № 223/323 от 03 февраля 2014 г. на проведение

процедуры закупки Уполномоченной Организацией как авторизованным

поставщиком полученной от ОАО «Корпорация «Тактическое ракетное

вооружение»  03 февраля 2014 г. (алюминиевая плита, листы).

Дата и время начала процедуры рассмотрения котировочных заявок: 14 часов 00

мин. 24.02.2014г.

Место проведения процедуры рассмотрения котировочных заявок: МО, г.

Королев, ул. Ильича, д. 7, комн. 209.

1. Об одобрении заявок

Члены Закупочной комиссии  изучили следующие заявки:

1. На извещение № 223/323  от 10 февраля  2014 г. (начальная максимальная цена –

без указания цены, срок поставки – 28.02.2014 г., условия оплаты: 100%

предварительной оплаты перечисляются в течение 15 банковских дней после

поставки продукции на склад Заказчика) была представлена 1 (одна) заявка.

№

п/п

Наименование Участника

конкурса и его адрес

Предмет и общая цена, руб.

Примечания

1

ООО «РосСнаб»

109429, г. Москва, ул.

Верхние поля, д. 46, стр. 9

Алюминиевая плита, листы

257 038,22 руб.

Заявка

соответствует

требованиям,

установленным

документацией

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «КОРПОРАЦИЯ «ТАКТИЧЕСКОЕ РАКЕТНОЕ ВООРУЖЕНИЕ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В

СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

Закупочной комиссии предлагается одобрить котировочную заявку, как

соответствующую условиям и требованиям  извещения запроса ценовых котировок:

ООО «РосСнаб» 109429, г. Москва, ул. Верхние поля, д. 46, стр. 9. Алюминиевая

плита, листы

Цена: 257 038,22 рублей в т.ч. НДС 39 209,22 руб.

Срок поставки: до 28 февраля 2014 г.

Условия оплаты: 100% в течение 15 банковских дней с момента поступления и

прохождения входного контроля.

2. Об определении Победителя запроса ценовых котировок

На основании вышеприведенного предлагается признать Победителем ООО

«РосСнаб» 109429, г. Москва, ул. Верхние поля, д. 46, стр. 9. Алюминиевая плита,

листы

Цена: 257 038,22 рублей в т.ч. НДС 39 209,22 руб.

Срок поставки: до 28 февраля 2014 г.

Условия оплаты: 100% в течение 15 банковских дней с момента поступления и

прохождения входного контроля.

Решили:

Признать Победителем Участника запроса ценовых котировок: ООО «РосСнаб»

109429, г. Москва, ул. Верхние поля, д. 46, стр. 9. Алюминиевая плита, листы

Цена: 257 038,22 рублей в т.ч. НДС 39 209,22 руб.

Срок поставки: до 28 февраля 2014 г.

Условия оплаты: 100% в течение 15 банковских дней с момента поступления и

прохождения входного контроля.

Голосовали:

 «за» - 6 членов Закупочной комиссии

 «против» - - членов Закупочной комиссии

 «воздержались» - - членов Закупочной комиссии

Председатель комиссии: Подпись

Ф.И.О. ПОДПИСЬ

Заместитель председателя комиссии: Подпись

Ф.И.О. ПОДПИСЬ

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «КОРПОРАЦИЯ «ТАКТИЧЕСКОЕ РАКЕТНОЕ ВООРУЖЕНИЕ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В

СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

Подписи членов Закупочной комиссии: Подпись

Ф.И.О. ПОДПИСЬ

Ф.И.О. ПОДПИСЬ

Ф.И.О. ПОДПИСЬ

Ф.И.О. ПОДПИСЬ

Ответственный секретарь комиссии Подпись

Ф.И.О. ПОДПИСЬ

Исполнитель: Ланина М.А.

Тел: 8 -498- 601-29-38, (29-38)